
Gestor - Jose Eduardo Mendonca de Alencar / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Simões Filho - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TPA8P54BWH7UOLN361YV1A

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Simões Filho
1 Sexta-feira • 6 de Maio de 2016 • Ano VIII • Nº 2842

 
 

 
 

Prefeitura Municipal de 
Simões Filho publica: 

 
 
 

 Aviso de Licitação n.º 016/2016 da Tomada de Preço n.º 003/2016 - 
Objeto: Contratação de empresa especializada na reforma de unidades de 
saúde da família: Walter Alcântara (Simões Filho I), Péricles Reni (Aratu), 
Manoel Nascimento Costa (Pitanguinha Velha), Vera Lúcia Cerqueira (Km 
30) Hamilton Veloso Santana (Goes Calmon), Ambulatório Noêmia 
Meireles Ramos (Centro), Clarice Nunes Pinto (Coroa da Lagoa) e Mapele 
no Município de Simões Filho-BA. 

 Comunicado n.º 016/2016 do do Pregão Presencial nº 025/2016 - 
Objeto: Aquisição de GLP (gás liquefeito de petróleo), de 13 e 45 kg, para 
atender à demanda da Secretaria Municipal de Administração, Secretaria 
Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria 
Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social de Simões Filho durante 
o exercício 2016, foi considerado deserto, em razão da ausência de 
interessados no certame.  

 Designação Para Fiscalizar a execução de obras de construção e 
recuperação de passeios na sede e distritos do Município de Simões 
Filho-BA. 



Aviso de Licitação Num: 016/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

AVISO DE LICITAÇÃO - TP 003/2016

O Município de Simões Filho-BA, através da Presidente da COPEL, torna público que realizará licitação na modalidade 
Tomada de Preços nº 003/2016, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA REFORMA DE 
UNIDADES DE SAÚDE DA FAMÍLIA: WALTER ALCÂNTARA (SIMÕES FILHO I), PÉRICLES RENI (ARATU), MANOEL 
NASCIMENTO COSTA (PITANGUINHA VELHA), VERA LÚCIA CERQUEIRA (KM 30) HAMILTON VELOSO SANTANA 
(GOES CALMON), AMBULATÓRIO NOÊMIA MEIRELES RAMOS (CENTRO), CLARICE NUNES PINTO (COROA DA 
LAGOA) E MAPELE NO MUNICÍPIO DE SIMÕES FILHO-BA. Abertura: 24/05/2016, às 09:30h na Sala de Licitações, 2º 
andar do Prédio da Prefeitura de Simões Filho, com endereço na Av. 07 de Novembro, nº 359, Centro. O Edital e os 
Anexos estarão disponíveis no site www.pmsf.ba.gov.br, (Portal da Transparência Pública-Despesas-Licitações). Em 
05/05/2016, Desirée Atta. 

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TPA8P54BWH7UOLN361YV1A

Sexta-feira
6 de Maio de 2016
2 - Ano VIII - Nº 2842

Licitações



Comunicado Num: 016/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ N: 13.927.827/0001-97  

COMUNICADO DO PP 025/2016

O Município de Simões Filho/BA, através da Pregoeira, torna público que o Pregão Presencial nº 025/2016, cujo objeto é 
a Aquisição de GLP (gás liquefeito de petróleo), de 13 e 45 kg, para atender à demanda da Secretaria Municipal de 
Administração, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal do Trabalho e 
Desenvolvimento Social de Simões Filho durante o exercício 2016, foi considerado DESERTO, em razão da ausência de 
interessados no certame. Fica, desde logo, marcada a nova data para a abertura da sessão para 20.05.2016, às 09:30h. 
Os interessados poderão obter o edital no endereço eletrônico: http://www.pmsf.ba.gov.br, Portal da Transparência 
Pública (Despesas/Licitações). Telefone para contato: (71)3296-8300 - Ramal 300. Em 04.05.2016. Desirée Atta.  

Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TPA8P54BWH7UOLN361YV1A

Sexta-feira
6 de Maio de 2016

3 - Ano VIII - Nº 2842



Esta edição encontra-se no site: www.simoesfilho.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Simões Filho

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: TPA8P54BWH7UOLN361YV1A

Sexta-feira
6 de Maio de 2016
4 - Ano VIII - Nº 2842

Atos Administrativos


		2016-05-06T09:24:11+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




